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AREA DE INVESTIGACION Y DESARROLLO
FEC. CUMP

NOMBRE TELEFONO EMAIL
8240307 01/07/04
8233694 10/07/04

23/08/04
8301560 20/10/04

82058198221867 11/10/04
8392363 23/06/04

Manuel Alejandro Cerón 8202039 17/10/04
Rene Valencia 8241468 18/11/04

8393272
8231494 02/11/04

Diego Fernando Reyes 3005563477 29/12/04
8389105

924388981 17/03/04
8226643 16/06/04
8392388 09/04/04
8223917 27/04/04
8237157 11/08/04
8226643 25/06/04
8234189 29/11/04
8210856 23/05/04

31/05/04
8235055 11/06/04
8247908 22/08/04
8304328 04/10/04
8387017 26/08/04
8236299 18/02/04

14/11/04
15/03/04 15/03/04
24/01/04 24/01/04
28/08/04 28/08/04
8219168 12/06/04
8201837 09/04/04

04/06/04
8225415 04/01/04
8237044 22/03/04
8249161 23/05/04
8249954 21/02/04
8391745 18/06/04

82357518237097 29/09/04
8207265 22/04/04

08/04/04
8232370 17/12/04
8200666 18/10/04

(ddmm)
Diego Fernando Erazo derazo@unicauca.edu.co
Manuel Alejandro Navia mnavia @unicauca.edu.co
Euler Adrian Trejo 209800 Ex 2167 etrejo @unicauca.edu.co
Jorge Enrique Galindez jgalindez @unicauca.edu.co
Pablo Alejandro Zuñiga M. pzuñiga@unicauca.edu.co
William Fernando Burbano wburbano@unicauca.edu.co

ceronman@unicauca.edu.co
rvalencia@unicauca.edu.co

Manuel Fernando Molano mmolano@unicauca.edu.co
Diego Fernando Díaz Días diegodiaz@unicauca.edu.co

fer14a@hotmail.com
Edwin Ferney Caldón ecaldon@unicauca.edu.co
Jaime Echeverri Hoyos jhecheverri@unicauca.edu.co
Diego Javier Garcia Buitrón dgarcia@unicauca.edu.co
Hermes Fabian Vargas R. fvargas@unicauca.edu.co
Fabian E. Ordoñez Velasco faordonez@unicauca.edu.co
Diego Mauricio Paz dipaz@unicauca.edu.co
Luis Angel Garcia Buitrón lagarcia@unicauca.edu.co
Gustavo Aponza gaponza@unicauca.edu.co
Gustavo A. Ulcué tato1216@latinmail.com
Luis Garreta 8209800 Ext 2136 lgarreta@unicauca.edu.co
German Conrado Zuñiga gconrado@unicauca.edu.co
Gonzalo E. Potosi geplabs@yahoo.com
Juan Carlos Vidal Nariu
Jackson Perez Hernández jackelinsoportable@yahoo.es
Gabriel Muñoz grmunoz@unicauca.edu.co
R. Jovani Pardo rpardo@unicauca.edu.co
Carlos Andres Rodallega O. carlosrodallega@hotmail.com
Ivan Alejandro Hidalgo M. coyotehidalgo@yahoo.com
Ivan Dario Claros iclaros@unicauca.edu.co
Victor A. Riascos Méndez vriascos@unicauca.edu.co
Marco Antonio Trujillo C. mtrujillo@unicauca.edu.co
Andres Pantoja Pachojoa andp543@latinmail.com
Hever M. Romero M. emanuelrm@yahoo.com
Paola Andrea Mosquera pamos@unicauca.edu.co
Claudia Andrea Montelegre cmontealegre@unicauca.edu.co
Carlos Eduardo Tellez Villa ctellez@unicauca.edu.co
Fabian Tobar Muñoz hendris87@hotmail
Andres Javier Ordoñez jaou17@homail.com
Diego Ruiz zarcasmo@argentina.com
W. Libardo Pantoja 8209800 Ext 2125 wpantoja@unicauca.edu.co
Nestor Mateo Tibaquirá P. nestormateo@unicauca.edu.co
Robinson Navarro Illera rolnaville@hotmail.com
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8310065 25/07/04
8204109 24/09/04

Tito Andrés Ortega Toro 8231494 12/09/04
3005663477 26/05/04

8394819 15/08/04
8247639 10/06/04
8217111 08/03/04
8233131 28/06/04
8246409 06/09/04
8241685 21/11/04
8223978 10/10/04
8230542 02/06/04
8303704 01/11/04
8301372 13/06/04

PROMOCION Y SOCIALIZACION
FEC. CUMP

NOMBRE TELEFONO EMAIL
82058198221867 11/10/04

8392363 23/06/04
Manuel Alejandro Cerón 8202039 17/10/04
Rene Valencia 8241468 18/11/04

82212148248087 18/05/04
8215870 18/10/04
8248070
8233822 29/10/04
8222518 17/11/04

13/02/04
26/12/04

8303704 01/11/04
8225290 23/09/04
8317218 29/04/04

Claudia Infante 8201533 19/01/04
8301372 13/06/04

CAPACITACION INTERNA
FEC. CUMP

NOMBRE TELEFONO EMAIL
8393272

Hector Andrés Satizabal andres11@caucanet.co
Jennifer Andrade jandrade@unicauca.edu.co

tortega@unicauca.edu.co
Jhonatan Muñoz Gomez
Eduan Aruid Orozco U. sagas82@hotmail.com
Jesús Edwin Benavides F jebenavides@unicauca.edu.co
Cristian Johan Solarte R. csolarte@unicauca.edu.co
Edwin Pablo Moncayo emoncayo@unicauca.edu.co
Luis Arcesio Quintero Pizo lquintero@unicauca.edu.co
Andrés Felipe Aguirre A. afaguirre@unicauca.edu.co
Alejandro Benavides abenavides@unicauca.edu.co
Edwin Marcelo Burbano A. edwinmb@unicauca.edu.co
Peter Amersoa Pincho Solis peter@unicauca.edu.co
Jimena Adriana Timana P. jtimana@unicauca.edu.co

(ddmm)
Pablo Alejandro Zuñiga M. pzuñiga@unicauca.edu.co
William Fernando Burbano wburbano@unicauca.edu.co

ceronman@unicauca.edu.co
rvalencia@unicauca.edu.co

Alejandro Rios Peña alerios@unicauca.edu.co
Rodrigo Arturo Carreño rcarreno@unicauca.edu.co
July E. Jimenez jejimenez@unicauca.edu.co
Yenny A. Méndez A. ymendal@unicauca.edu.co
Javier Imbachi Patiño jjimbachi@unicauca.edu.co
Pedro Vargas Giraldo pozoperdido@hotmail.com
Manga Garcia Palacios mangaog@latinamail.com
Peter Amersoa Pincho Solis peter@unicauca.edu.co
Leonardo Javier Bastidas lbastidas@unicauca.edu.co
Hernan Fajardo Bravo hfajardo@unicauca.edu.co

cinfante@unicauca.edu.co
Jimena Adriana Timana P. jtimana@unicauca.edu.co

July: la información de los que aparecen subrayados no es muy legible en el formato que llenaron, porfa validala y si no es la correca hazla llegar nuevamete

(ddmm)
Manuel Fernando Molano mmolano@unicauca.edu.co
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8215870 18/10/04
3005663477 26/05/04

8394819 15/08/04
8247639 10/06/04
8217111 08/03/04
8233131 28/06/04
8246409 06/09/04
8241685 21/11/04
8223978 10/10/04
8230542 02/06/04
8393946 10/04/04

12/02/04
8206238 30/08/04
8218864

17/09/04
8309404 01/05/04

Jorge Armando Rivera 83914878214895
8246583
8319720 17/09/04
8209677 17/06/04
8302287 13/09/04
8305551 13/08/04
8225290 23/09/04
8317218 29/04/04

Claudia Infante 8201533 19/01/04
8301372 13/06/04

Rodrigo Arturo Carreño rcarreno@unicauca.edu.co
Jhonatan Muñoz Gomez
Eduan Aruid Orozco U. sagas82@hotmail.com
Jesús Edwin Benavides F jebenavides@unicauca.edu.co
Cristian Johan Solarte R. csolarte@unicauca.edu.co
Edwin Pablo Moncayo emoncayo@unicauca.edu.co
Luis Arcesio Quintero Pizo lquintero@unicauca.edu.co
Andrés Felipe Aguirre A. afaguirre@unicauca.edu.co
Alejandro Benavides abenavides@unicauca.edu.co
Edwin Marcelo Burbano A. edwinmb@unicauca.edu.co
Willy Delgado wdelgado@unicauca.edu.co
Yamit Albán Bolaños yamitsist@yahoo.es
Ivan López ivanl42@latinmail.com
Alex Fernando Martinez R. amartinezriascos@unicauca.edu.co
Henry Orlando Chamorro T. hchamorro@unicauca.edu.co
Fabian Andrés Pefafán B. hpinky@latinmail.com

hpinky@latinmail.com
William Ramiro Joaqui wjoaqui@unicauca.edu.co
Victor Ivan Joaqui T. vjoaqui@unicauca.edu.co
William Andrés Garzon R. wagr730@hotmail.com
Julián Andrés Atencio Molina julianing2004@yahoo.com
Yaqueline Pomeo Ruiz ypomeo@unicauca.edu.co
Leonardo Javier Bastidas lbastidas@unicauca.edu.co
Hernan Fajardo Bravo hfajardo@unicauca.edu.co

cinfante@unicauca.edu.co
Jimena Adriana Timana P. jtimana@unicauca.edu.co

Verificar el email de los chicos que aparecen en color, en su registro colocaron el mismo correo
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OCOPACION CARRERA
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas

Docente Sistemas
Docente Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Automática
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
0Est. Y Monitor Red de D.Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas

Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Docente Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Electrónica

Ing. Electrónica
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Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Medicina
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Automática
Estudiante Automática
Estudiante
Estudiante SS
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas

OCOPACION CARRERA
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Ciencia Política
Estudiante
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas

OCOPACION CARRERA
Estudiante Sistemas

Fisica

Fonoaudiología

July: la información de los que aparecen subrayados no es muy legible en el formato que llenaron, porfa validala y si no es la correca hazla llegar nuevamete
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Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Automática
Estudiante Automática
Estudiante
Estudiante SS
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Matemáticas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas

Estudiante Automática
Estudiante Automática

Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas

Fisica

Ing. Electrónico
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LISTADO MIEMBROS ACTIVOS GLUC

NOMBRE TELEFONO EMAIL
8240307 01/07/04
8233694 10/07/04

23/08/04
8301560 20/10/04

82058198221867 11/10/04
8392363 23/06/04

Manuel Alejandro Cerón 8202039 17/10/04
Rene Valencia 8241468 18/11/04

8393272
8231494 02/11/04

Diego Fernando Reyes 3005563477 29/12/04
8389105

924388981 17/03/04
8226643 16/06/04
8392388 09/04/04
8223917 27/04/04
8237157 11/08/04
8226643 25/06/04
8234189 29/11/04
8210856 23/05/04

31/05/04
8235055 11/06/04
8247908 22/08/04
8304328 04/10/04
8387017 26/08/04
8236299 18/02/04

14/11/04
15/03/04 15/03/04
24/01/04 24/01/04
28/08/04 28/08/04
8219168 12/06/04
8201837 09/04/04

04/06/04
8225415 04/01/04
8237044 22/03/04
8249161 23/05/04
8249954 21/02/04
8391745 18/06/04

82357518237097 29/09/04
8207265 22/04/04

08/04/04
8232370 17/12/04
8200666 18/10/04

(ddmm)
Diego Fernando Erazo derazo@unicauca.edu.co
Manuel Alejandro Navia mnavia @unicauca.edu.co
Euler Adrian Trejo 209800 Ex 2167 etrejo @unicauca.edu.co
Jorge Enrique Galindez jgalindez @unicauca.edu.co
Pablo Alejandro Zuñiga M. pzuñiga@unicauca.edu.co
William Fernando Burbano wburbano@unicauca.edu.co

ceronman@unicauca.edu.co
rvalencia@unicauca.edu.co

Manuel Fernando Molano mmolano@unicauca.edu.co
Diego Fernando Díaz Días diegodiaz@unicauca.edu.co

fer14a@hotmail.com
Edwin Ferney Caldón ecaldon@unicauca.edu.co
Jaime Echeverri Hoyos jhecheverri@unicauca.edu.co
Diego Javier Garcia Buitrón dgarcia@unicauca.edu.co
Hermes Fabian Vargas R. fvargas@unicauca.edu.co
Fabian E. Ordoñez Velasco faordonez@unicauca.edu.co
Diego Mauricio Paz dipaz@unicauca.edu.co
Luis Angel Garcia Buitrón lagarcia@unicauca.edu.co
Gustavo Aponza gaponza@unicauca.edu.co
Gustavo A. Ulcué tato1216@latinmail.com
Luis Garreta 8209800 Ext 2136 lgarreta@unicauca.edu.co
German Conrado Zuñiga gconrado@unicauca.edu.co
Gonzalo E. Potosi geplabs@yahoo.com
Juan Carlos Vidal Nariu
Jackson Perez Hernández jackelinsoportable@yahoo.es
Gabriel Muñoz grmunoz@unicauca.edu.co
R. Jovani Pardo rpardo@unicauca.edu.co
Carlos Andres Rodallega O. carlosrodallega@hotmail.com
Ivan Alejandro Hidalgo M. coyotehidalgo@yahoo.com
Ivan Dario Claros iclaros@unicauca.edu.co
Victor A. Riascos Méndez vriascos@unicauca.edu.co
Marco Antonio Trujillo C. mtrujillo@unicauca.edu.co
Andres Pantoja Pachojoa andp543@latinmail.com
Hever M. Romero M. emanuelrm@yahoo.com
Paola Andrea Mosquera pamos@unicauca.edu.co
Claudia Andrea Montelegre cmontealegre@unicauca.edu.co
Carlos Eduardo Tellez Villa ctellez@unicauca.edu.co
Fabian Tobar Muñoz hendris87@hotmail
Andres Javier Ordoñez jaou17@homail.com
Diego Ruiz zarcasmo@argentina.com
W. Libardo Pantoja 8209800 Ext 2125 wpantoja@unicauca.edu.co
Nestor Mateo Tibaquirá P. nestormateo@unicauca.edu.co
Robinson Navarro Illera rolnaville@hotmail.com
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8310065 25/07/04
8204109 24/09/04

Tito Andrés Ortega Toro 8231494 12/09/04
82212148248087 18/05/04

8215870 18/10/04
8248070
8233822 29/10/04

3005663477 26/05/04
8394819 15/08/04
8247639 10/06/04
8217111 08/03/04
8233131 28/06/04
8246409 06/09/04
8241685 21/11/04
8223978 10/10/04
8230542 02/06/04
8393946 10/04/04

12/02/04
8206238 30/08/04
8218864

17/09/04
8309404 01/05/04

Jorge Armando Rivera 83914878214895
8246583
8319720 17/09/04
8209677 17/06/04
8302287 13/09/04
8305551 13/08/04
8225290 23/09/04
8317218 29/04/04

Claudia Infante 8201533 19/01/04
8222518 17/11/04

13/02/04
26/12/04

8303704 01/11/04
8301372 13/06/04

Hector Andrés Satizabal andres11@caucanet.co
Jennifer Andrade jandrade@unicauca.edu.co

tortega@unicauca.edu.co
Alejandro Rios Peña alerios@unicauca.edu.co
Rodrigo Arturo Carreño rcarreno@unicauca.edu.co
July E. Jimenez jejimenez@unicauca.edu.co
Yenny A. Méndez A. ymendal@unicauca.edu.co
Jhonatan Muñoz Gomez
Eduan Aruid Orozco U. sagas82@hotmail.com
Jesús Edwin Benavides F jebenavides@unicauca.edu.co
Cristian Johan Solarte R. csolarte@unicauca.edu.co
Edwin Pablo Moncayo emoncayo@unicauca.edu.co
Luis Arcesio Quintero Pizo lquintero@unicauca.edu.co
Andrés Felipe Aguirre A. afaguirre@unicauca.edu.co
Alejandro Benavides abenavides@unicauca.edu.co
Edwin Marcelo Burbano A. edwinmb@unicauca.edu.co
Willy Delgado wdelgado@unicauca.edu.co
Yamit Albán Bolaños yamitsist@yahoo.es
Ivan López ivanl42@latinmail.com
Alex Fernando Martinez R. amartinezriascos@unicauca.edu.co
Henry Orlando Chamorro T. hchamorro@unicauca.edu.co
Fabian Andrés Pefafán B. hpinky@latinmail.com

hpinky@latinmail.com
William Ramiro Joaqui wjoaqui@unicauca.edu.co
Victor Ivan Joaqui T. vjoaqui@unicauca.edu.co
William Andrés Garzon R. wagr730@hotmail.com
Julián Andrés Atencio Molina julianing2004@yahoo.com
Yaqueline Pomeo Ruiz ypomeo@unicauca.edu.co
Leonardo Javier Bastidas lbastidas@unicauca.edu.co
Hernan Fajardo Bravo hfajardo@unicauca.edu.co

cinfante@unicauca.edu.co
Javier Imbachi Patiño jjimbachi@unicauca.edu.co
Pedro Vargas Giraldo pozoperdido@hotmail.com
Manga Garcia Palacios mangaog@latinamail.com
Peter Amersoa Pincho Solis peter@unicauca.edu.co
Jimena Adriana Timana P. jtimana@unicauca.edu.co

Ojo, falta la info de los de la JD, de Juan Manuel, Ulises, Santiago, el Ingeniero Danny y bueno algunas otras personas.................
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OCUPACION CARRERA
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas

Docente Sistemas
Docente Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Automática
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
0Est. Y Monitor Red de D.Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas

Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Docente Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Electrónica

Ing. Electrónica
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Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Medicina
Estudiante Electrónica 82212148248087 18/05/04 Estudiante
Estudiante Sistemas 8215870 18/10/04 Estudiante
Estudiante Sistemas 8248070 Estudiante
Estudiante Sistemas 8233822 29/10/04 Estudiante
Estudiante Electrónica 3005663477 26/05/04 Estudiante
Estudiante Sistemas 8394819 15/08/04 Estudiante
Estudiante Sistemas 8247639 10/06/04 Estudiante
Estudiante Automática 8217111 08/03/04 Estudiante
Estudiante Automática 8233131 28/06/04 Estudiante
Estudiante 8246409 06/09/04 Estudiante
Estudiante SS 8241685 21/11/04 Estudiante
Estudiante Sistemas 8223978 10/10/04 Estudiante
Estudiante Electrónica 8230542 02/06/04 Estudiante
Estudiante
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Matemáticas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas

Estudiante Automática
Estudiante Automática

Electrónica
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Sistemas
Estudiante Electrónica
Estudiante Ciencia Política
Estudiante
Estudiante Electrónica
Estudiante Sistemas

Alejandro Rios Peña alerios@unicauca
Rodrigo Arturo Carreño rcarreno@unicauca
July E. Jimenez jejimenez@unicauca.edu.co
Yenny A. Méndez A. ymendal@unicauca
Jhonatan Muñoz Gomez
Eduan Aruid Orozco U. sagas82@hotmail.com
Jesús Edwin Benavides F jebenavides@unicauca
Cristian Johan Solarte R. csolarte@unicauca
Edwin Pablo Moncayo emoncayo@unicauca

Fisica Luis Arcesio Quintero Pizo lquintero@unicauca
Andrés Felipe Aguirre A. afaguirre@unicauca
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Fonoaudiología
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